**E**panalepsis est dictionis in principio versus posite in eiusdem fi-  
ne repetitio. ut. Ante etiam sceptrum dictaci regis et ante. Itē pau-  
per amet caute timeat maledicere paup.

**E**pizeusis est eiusdem dictiorum immediata geminatio. et in eodem  
ir. eney. versu. ut. Heme adsum qui feci in me querite tela. Itēz Heme  
petit lectore dignam.

**P**aronomasia est quoties dictiores diverso propter similitudines tam  
theren quod una et geminata in oozone ponuntur. ut nam inceptio est amen-  
i andria tui haud amantiu. Itē nō ptozē te s̄ pdonē dicimus.

**S**cissisonomaton est multitudo dictionum simul punctarum sine  
copula. ut nubila nix. grando. pccelle. fulmina. venti. Itē Barba  
manus. peligna coloris. festina virum vis.

**P**aromocon est cum ab eisdem litteris diverso dictiones incipiunt  
v. O tite tute tati tibi tanta tirane tulisti. Itē machia multa mi-  
nac minas matina muris.

**H**omoeoteleuton est cum simil modo diversa verba finiuntur. Ut  
sunt ista. Abiit excessit evasit erupit. hac etiam figura ostenditur  
carmina quod in medio et in fine eandem habent terminacionem quod apud  
quosdam leonina vocantur.

**H**omoeoptoton est cum dictiores in siles casus terminantur. ut me-  
rentes flentes lacrimantes comis crates.

**iiij. eney** **P**olyptoton est eiusdem dictiorum in diversis casibus repetitio. Ut  
Virgilius. Littera litteribz pria fluctibz vndas. Imprecor armis pugnent ipsiique nepotes

**H**yrmos est series oozonis loge tenore suu usq; ad ultimum ser-  
uatis. ut virgili. Principio celii ac terrae camposq; liquentes. Lu-  
centesq; globi lune titaniaq; astra. Opus intus alit.

**v. eney.** **P**olysyndeton est quod fit conjunctionum numeria accumulatio. ut atba  
masq; thbasq;. Pelidesq; neoptolemus pinusq; machaon

**D**yaliton seu synteton est quoque oratio coniunctio caret ne

**iiij. eney** cessaria. ut ite ferti citi flamas. date tela. impellite remos.

De tropo et spibus eius.

**t** **R**opus est figura quoque dictio transversa propria sca-  
tione ad improrpiam aut similitudinariam necessitatem aut or-  
natus causa. Et sunt tredecim spes. scilicet metaphorae. catachresis. me-

**talepsis.** Detonymia. Autonomasia. Epitheton. Synecdoche  
Onomatopex. Periphrasis. Hyperbaton. Hyperbole. Allego  
ria. Homoeosis.

**Metaphora** est dictio vel orationis in alia significatioem transla  
tio ppter similitudinem utrisque argumenti, et dicendo simpliciter esse agnum  
Virgi. Atlatis cinctum astidue: cui nubibus atris. Piniferumq; ca  
put vete pulsat et ymbri. ecce hic per metaphoram moti Virgi. ascri  
bit membra humana.